
Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 25 
Datum předložení TLZ: 1.10.2021 

Smlouva o dílo (SoD) č.: S517/2019 
Ze dne: 01. 10. 2019 

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16_/0002336 

Stavba: Vyhotovení projektové dokumentace a provedení a provedení stavby 
Rekonstrukce a přístavba Areálu UK Jinonice 

Objekt: U Kříže 8, Praha 5, Jinonice 

J Název změny: ISO 01 - Obložení interierových parapetů 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

V zadání pro výběr zhotovitele byly v objektu SO 01 předsazené parapety řešeny jako sádrokartonová 
předstěna. Toto řešení nevyhovuje aktuálním funkčním a estetickým nárokům, proto Objednatel 
rozhodnu! o změně konstrukce a materiálu parapetů za LTD desky v dekoru Dub, které mají vyšší 
odolnost a pevnost a splňují estetické požadavky objednatele. Parapety jsou převážně ve studijních 
místnostech, kde se předpokládá vyšší namáhání provozem. 
Popis změny: t 

V zadání pro výběr zhotovitele byly předsazené parapety řešeny jako sádrokartonová předstěna. 
Nově budou parapety řešeny truhlářsky jako dřevěná konstrukce s obkladem z LTD desek (laminovaná 
dřevotřísková deska), které mají vyšší odolnost a pevnost a splňují estetické požadavky Objednatele. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasím 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Bez dopadu 

Přílohy: 

1 - Krycí list rozpočtu, 
2 - Rozpočet s výkazem výměr 

tasový dopad oproti původnímu řešení: 
bez dopadu 

s dopadem: -------------- 
Odpočet: -285 955,14 Kč bez DPH 

Orientační cenový dopad: Pří počet: 2 394 000,00 Kč bez DPH 
Celkem: 2 108 044,86 Kč bez DPH 
Celkem s DPH: 2 550 734,28 Kč s DPH 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou ANO č.2: 

••• • • • * • • ... * 

EVROPSKA UNIE 
Evropské strukturalm a mvesučm foody 
Operačm program Vyzkum vyvoJ a vzdétavam ~ r-.11>lr:.-Rs -vo 1KOL6 v 

t.t," i tc A •r, ..,.., .. r 



,. <' ~~----_,,,_ ' . ""'~~~- ~•; --~ - -. • ' . .,,. • - ' . "-°' • ., • - ll!f!i ~ 
• • -: v• • .... .-'. I • • • 

••• • ~ -';~ #. - • J. _ .. • Í' • A ··.,. i,Í· .• .-; . ·-· - ' ...... ·- . .. - - .. ,,,,_. J1 
• ~. ~~ .~- •--~..:.. •. "~-·~ .-.;o ff ~ ~ 

Jméno a příjmení Datum Podpis· Razítko  doc. PhDr. Alice 
Za objednavatele: Němcová Tejkalová Ph.O. O 4 -01- 2022 

děkanka FSV UK 

Ing. Otakar Vich, 
vedoucí týmu techniků ZaTDS: 
Al Pozemní stavitelství o 4 -01- iz: 
NOSTA-HERTZ s.r.o. 

Ing. Ladislav Řídký Za projektanta: 
VPÚ Dece Praha a.s. 0 4 -01- 2022 

Ing. Aleš Kézr, 
Za zhotovitele: ředitel divize J-Čechy V 4 -01- 

OHLA ŽS, a.s . 

••• * * • • 
* * ••• 

EVROPSKA UNIE 
Evropské strukturální a ínvesnčn i fondy 
Operační program Výzkum. llývoj a vzdětaváni 



Krycí list rozpočtu 
Stavba: Vyhotovení projektové dokumentace a provedení stavby Rekonstrukce 
Identifikační č. 133D22E000002 
ZL číslo: 25 SO 01 - Obložení interiero'/Ých parapetů 
Objednatel: Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd, Smetanovo ICO: 002 16 208 

DIČ: cz 00216208 

Zhotovitel: OHLA ZS, a.s., Divize J-Cechy, Olšanská 1a, Praha 3 ICO 46342796 
DIČ CZ46342796 

Vypracoval: 
Rozpis ceny SO 01 - Obložení interierových parapetů Celkem 
HSV 2 108 044,86 
PSV 0,00 
MON 0,00 
Vedlejší náklady 0,00 
Ostatní náklady 0,00 
Celkem 2 108 044,86 
Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro základní DPH 21 % 2 108 044,86 CZK 
Základní DPH 21 % 442 689,42 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 
Cena celkem s DPH 2 550 734,28 CZK 

O 4 -01- 2022 
v Praze dne 



Technický list změny {TLZ) 
TLZ č./verze: 27 
Datum předložení TLZ: 11.11.2021 

Smlouva o dílo (SoD) č.: S517/2019 
Ze dne: 01. 10. 2019 

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16_/0002336 

Stavba: Vyhotovení projektové dokumentace a provedení stavby 
Rekonstrukce a přístavba Areálu UK Jinonice 

Objekt: U Kříže 8, Praha S, Jinonice 

I Název změny: I Vlajkové stožáry, WC vybavení v objektech SO 01 a SO 02 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

1) Objednatel se rozhodnu! umístit do venkovního předprostoru knihovny- objekt SO 02 tři vlajkové 
stožáry. Se stožáry nebylo v zadávací projektu, resp. smlouvě počítáno. 

2} V zadání pro výběr zhotovitele nebylo počítáno s dodávkou WC štětek a boxů na hygienické sáčky. 
Objednatel se rozhodnu I tyto hygienické prvky doplnit do dodávky stavby- objekty SO 01 a SO 02. 

Popis změny: 
Ad 1) Budou osazeny 3 kusy venkovních nesklopných vlajkových stožárů výšky 6m. 

Ad 2) Do každé kabinky s WC mísou bude dodána WC štětka, která bude přimontována na zeď. Do 
každé dámské WC kabinky bude namontován box na hygienické sáčky. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasím 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

-------------- 

Přílohy: 

1 - Krycí list rozpočtu, 
2 - Rozpočet s výkazem výměr 
3 -Výkresová dokumentace - umístění stožárů 

fasový dopad oproti původnímu řešení: 
bez dopadu 

s dopadem: -------------- 
Odpočet: ------- Kč bez DPH 

Orientační cenový dopad: 
Pří počet: 201364,00KčbezDPH 
Celkem: 201364,00KčbezDPH 
Celkem s DPH: 243 650,44 Kč s DPH 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č. 2: ANO 

••• • • • • • • *•* 

EVROPSKA UNIE 
Evropske struklurálm a mvesučm fondy 
Operačm program vvzxum, vyvoJ a vzdělavaru \A "IS f AS 'VO $KOL S 'I 

t..lL4C,CJr "- 7( T • 



Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko 

Za objednavatele: 

Za TOS: 

doc. PhDr. Alice 
Němcová Tejkalová Ph.O. 
děkanka FSV UK 

Ing. Otakar Vich, 
vedoucí týmu techniků 
Al Pozemní stavitelství 
NOSTA-HERTZ s.r.o. 

O 4 -01- 2022 

O 4 -01- 2022 

Za projektanta: 

Za zhotovitele: 

Ing. Ladislav Řídký 
VPÚ Deco Praha a.s. 

Ing. Aleš Kézr, 
ředitel divize J-Čechy 
OHLA ŽS, a.s . 

4 -01- 2022 
 

O 4 -01- 202 

• *. • • • • • • .. " 
EVROPSKA UNIE 

vroosse strukturálru a mvesnčnr fondy 
Operačm program VyLkum vyvo1 a vzdétavaru '1 ,1ST(AS~O SKOl.S-✓ 

"' , 11. ,. ·c .. ...,. 



K cí list roz očtu 
Stavba: 
Identifikační č. 
Zl číslo: 

Vyhotovení projektové dokumentace a provedení stavby Rekonstrukce 
133D22E000002 
27 v1a·kové stožá , WC v bavení v oblektech SO 01 a SO 02 

Objednatel: Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd, Smetanovo rčo 002 16 208 
DIČ: CZ 00216208 

Zhotovitel: OHLA ZS, a.s., Divize J-Cechy, Olšanská 1a, Praha 3 IČO: 46342796 
DIČ: CZ46342796 

Vypracoval: 
Rozpis ceny Vlajkové stožáry, WC vybavení v objektech SO 01 a SO 02 Celkem 
HSV 201 364,00 
PSV 0,00 
MON 0,00 
Vedlejší náklady 0,00 
Ostatní náklady 0,00 
Celkem 201 364,00 
Rekapitulace dani 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro základní DPH 21 % 201 364,00 CZK 
Základní DPH 21 % 42 286,44 CZK 
Zaokrouhlení 0 00 CZK 

Cena celkem s DPH 243 650,44 CZK 

O 4 -01- 2022 
v Praze dne 



Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 28 
Datum předložení TLZ: 11. 11. 2021 

Smlouva o dílo (SoD) č.: S 517/2019 
Ze dne: 01. 10. 2019 

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16_}0002336 

Stavba: Vyhotovení projektové dokumentace a provedení stavby 
Rekonstrukce a přístavba Areálu UK Jinonice 

Objekt: U Kříže 8, Praha 5, Jinonice 

J Název změny: I Doplnění ACS čteček a elektromechanických zámků - SO 01 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Objednatel v rámci finalizace provozního plánu budovy rozhodnu! o doplnění 24 kusů přístupových 
dveřních čteček ACS a doplnění 6 kusů elektromechanických dveřních zámků . 

Popis změny: .. 
Bude doplněno 24 kusů přístupových dveřních čteček ACS ke dveřím, které je třeba tímto 
zabezpečeným způsobem otevírat z obou stran. 
Do 6 dveří budou instalovány elektromechanické zámky místo mechanických. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Souhlasím 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace}: 

-------------- 

Přílohy: 

1 - Krycí list rozpočtu, 
2 - Rozpočet s výkazem výměr 

časový dopad oproti původnímu řešení: 
bez dopadu 

s dopadem: -------------- 

Odpočet: - 4 800,00 Kč bez DPH 

Orientační cenový dopad: 
Pří počet: 260 743,49 Kč bez DPH 
Celkem: 255 943,49 Kč bez DPH 
Celkem s DPH: 309 691,62 Kč s DPH 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č. 2: ANO 

•*• * .. 
* * .. . 
••• 

EVROPSKA UNIE 
vropské strukturáln, a mvesučm fondy 

Operačru program Vyz.kum. vyvo1 a vzdétavam M M.SH!RS.',,0 ~KOlS V 
-..: ,L;,_. lt " •(1. -.,y ..... .FY 



Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko 

Za objednavatele: 
doc. PhDr. Alice 
Němcová Tejkalová Ph.O. 
děkanka FSV UK O 4 -01· 2022

Za TOS: 

Ing. Otakar Vich, 
vedoucí týmu techniků 
Al Pozemní stavitelství 
NOSTA-HERTZ s.r.o. 

O 4 -01- 202

Za projektanta: Ing. Ladislav Řídký 
VPÚ Deco Praha a.s. O 4 ·01- 2022

Za zhotovitele: 
Ing. Aleš Kézr, 
ředitel divize J-Čechy 
OHLA žs, a.s. 0, -01- 1011

•*• * * 
* * * * 

* * * 

EVROPSKA UNIE 
Evropske strukturářru a mvesučn. fondy 
Operačm program Vyzkum vyvo] a vzdělavaru \J •.., STCl~S··✓O Š.l<OLS "' 

V fo ll " '"1.. 1- ,. 



K cí list roz očtu 
Stavba: 
Identifikační č. 
ZL číslo: 

Vyhotovení projektové dokumentace a provedení stavby 
133D22E000002 
28 Do lnění ACS čteček a etektromechanlckv ch zámků - SO 01 

Objednatel: Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd, Smetanovo IČO: 002 16 208 
DIČ: CZ 00216208 

Zhotovitel: OHLA ZS, a.s., Divize J-Cechy, Olšanská 1 a, Praha 3 IČO: 46342796 
DIČ: CZ46342796 

Vypracoval: 
Rozpis ceny Doplnění ACS čteček a elektromechanických zámků - SO 01 Celkem 
HSV 255 943,49 
PSV 0,00 
MON 0,00 
Vedlejši náklady 0,00 
Ostatní náklady 0,00 
Celkem 255 943,49 
Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro základní DPH 21 % 255 943,49 CZK 
Základní DPH 21 % 53 748,13 CZK 
Zaokrouhleni 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 309 691,62 CZK 

O 4 ·01· 2022 
v Praze dne 

 




